

PACHET COMUNA VIILE SATU MARE

I.D.: 59336005

Data publicarii 26.07.21 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.790,42 RON - 1.790,42 RON

Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare LACAT AMPRENTAT 50 1 29.41 29.41 70202000080E
ULEI MOT.2T STIHL 10L 1 310.08 310.08 679010-TUB DE PICURARE D[MM]:16 P[CM]:30
L[M]:100 1 108.4 108.4 679014-TUB DE PICURARE D[MM]:16 P[CM]:50 1 108.4 108.4
678701-DOP BANDA PICURARE 1001 / D[MM]:17 3 0.84 2.52 678693-CONECTOR BANDA
PICURARE 1001 / D[MM]:17 2 1.26 2.52 678697-CONECTOR TEU BANDA PICURARE 1001 /
D[MM]:17 2 2.1 4.2 538241 DUOPOWER 8X65 DIBLU NYLON 30 0.65 19.5 SURUB PT PAL SI
LEMN CAP INECAT 5.0X60 30 0.1093 3.28 654001-GHEM POLIPROPILENA 30 3.7817 113.45
679898-CIOCAN ROTOPERCUTOR RH 800C QC EPTO / P[W]:800 1 344.54 344.54 COLIER CU
SURUB 104-112 MM IT W2 1 10.08 10.08 COLIER CU SURUB 98-103MM IT W2 2 9.245 18.49
672491-CUPLA MOBILA CU PORTFURTUN / D[INCH]:2 2 32.775 65.55 672493-CUPLA FIXA CU
FILET INTERIOR / D[INCH]:2 1 29.41 29.41 428977 BISON POLY MAX CRISTAL EXPRESS TRS.MS
POLIMER 300G 1 37.82 37.82 674218-BEC LED / TIP:A55 E:27 P[W]:7 C:3000K 5 6.722 33.61
SURUB INBUS 912-12.9 M8X40 20 0.8405 16.81 PV900H ARZATOR PROFESIONAL PT BUTELII
CU VALVA 7/16" CU PIE 1 66.39 66.39 BUTELIE GAZ PROPAN/BUTAN CU VALVA 7/16" DE 330
GR 1 25.21 25.21 BUTELIE GAZ STANDARD DE 190GR TOP SAFE SYSTEM 1 5.46 5.46 605328
FOARFECA PT.CRENGI 210MM // PALISAD 1 24.37 24.37 676028-MASINA DE GAURIT SI INS.CU
PERCUTIE SI ACUMULATOR 18V 1 410.92 410.92